
                        

37 artistes montpelliérains
vous ouvrent leur atelier les 8 & 9 décembre 2012, de 11 h à 20 h
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20/Véro Lhommet, recycle art
06 86 83 47 66 - veronique.lhommet@orange.fr

12 rue Saint-Etienne (Figuerolles) é

21/Maria-Helena, design
06 19 14 38 55 - veronique.vailhe3@orange.fr

2 bis rue Alauzet (Boutonnet) é

22/Isa Marinho, sculpture
09 50 70 88 34 - isa@marinho.fr

3 rue des Garrigues (Lepic)

23/Gislaine Marro, sculpture
06 17 62 64 87 - gislaine.marro@wanadoo.fr

8 rue Germain (Écusson)

24/Isabelle Marsala, peinture
06 03 83 68 69 - marsala.isabelle@neuf.fr

Atelier du Garage, 7 rue Belmont (Beaux-Arts) é

25/Jean Millon, encre de Chine, calligraphie
04 67 65 36 47 - fam.millon@wanadoo.fr

32 av. du Pont Juvénal (Gare)

26/Mima, photos
06 19 87 17 14 - mima00@orange.fr

11 rue Lakanal (Beaux-Arts) é

27/Anne Molines, peinture
04 67 72 85 54 - anne.molines@sfr.fr

2 bis rue Alauzet (Boutonnet) é

28/Florence Pesez, sculpture
06 85 44 15 80 - florencepesez@sfr.fr

13 rue Haguenot (Figuerolles) é

29/Aurélie Pfaadt, peinture
06 88 77 22 10 - pfaadt.aurelie@wanadoo.fr

46 route de Lodève (Celleneuve)

30/Marie-Agnès Plumelle, peinture, dessin
06 83 44 43 21 - marieagnes.plumelle@free.fr,

6 rue des écoles (Grabels) é

31/Amaury Prot, sculpture
06 59 26 11 96 - amauryprot@gmail.com

21 rue de la Méditerranée (Gare)

32/Jean-François Rigaudin, sculpture
06 47 93 42 36 - rigaudinjf@yahoo.fr

19 rue Dessale-Possel (Gare) é

33/William Salhen, peinture
06 83 17 96 07 - william.salhen@hotmail.fr

19 rue Desmazes (Gambetta) é

34/Seb.M, peinture
06 83 35 54 86 - sebm70@free.fr

4 rue d’Alger (Gare)

35/Taprah, Peinture
06 10 73 49 14 - gentianecogollo@live.fr

54 rue Faubourg du Courreau (Plan Cabanes)

36/Karen Thomas, peinture
06 08 43 63 40 - karen.thomas1@free.fr
7 rue Saint-Barthélémy (Gambetta) é

37/Jean-Claude Toquebiol, peinture
06 23 23 41 64 - studio.mozart@wanadoo.fr

31 boulevard Sarrail (Écusson)
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1/Francine Bassède, calligraphie, encre
06 78 83 06 82 - francinebassede@club-internet.fr
20 rue Thérèse (Beaux-Arts) é

2/Francine Bassetto, peinture
06 28 06 33 16 - francine.bassetto@hotmail.fr
25 rue Saint-Étienne (Figuerolles) é

3/Bocaj, peinture
06 76 46 83 01 - jp.bocaj@free.fr
4 rue d’Alger (Gare)

4/François Bouët, dessin, etc.
06 86 76 14 91 - bouetbouet@free.fr
8 rue Germain (Écusson)

5/Christian Cabanes, dessin, peinture
06 12 11 14 98 - chris.cabanes@wanadoo.fr
34 rue Saint-Guilhem (Écusson) é

6/Gisèle Cazilhac, peinture
06 87 64 45 88 - gisele.cazilhac@orange.fr
29 bis rue de l’École de Droit (Plan Cabanes) é

7/Claudhia.G, sculpture, dessin
06 75 89 88 09 - claudiag@laposte.net
316 rue Centrayrargues  (Saint-Martin)

8/Jérôme Dacher, peinture
06 67 28 37 71 - jerome.dacher@gmail.com
11 rue Saint-Claude (Gambetta)

9/François Diot, graphisme
06 83 44 62 86 - fr.diot.graphiste@gmail.com
34 rue Saint-Guilhem (Écusson) é

10/Yann Dumoget, peinture dessin
06 04 48 68 31 - yann.dumoget@gmail.com
11 rue Rambaud (Gambetta)

11/Delphine Dupuy, dessin é
06 82 21 58 10 - contact@petitefabrique.org
3, rue de Bercy (Clémenceau)

12/Jacques Fourcadier, peinture
06 76 73 65 12 - fourcadier-jacques@orange.fr
31 boulevard Sarrail (Écusson)

13/Élisabeth Girard, peinture
06 16 53 53 13 - studio.mozart@wanadoo.fr
31 boulevard Sarrail (Écusson)

14/Rosario Heins, peinture
06 99 09 31 85 - rosarioheins@hotmail.com
20 rue de l’Équerre (Les Aubes) é

15/Jean Hil, peinture
06 09 89 87 46 - atelierhil@yahoo.fr
I rue Bornier (Gambetta) é

16/Monica Jacquin, peinture, dessin
06 09 26 84 94 - monica.jacquin@orange.fr
34 rue Saint-Guilhem (Écusson) é
               
17/Anne Jean-Joseph, peinture
04 67 58 91 83 - anne.jean_joseph@aliceadsl.fr,
12 rue Saint-Etienne (Figuerolles)

18/Labelhelene, matériaux recyclés
06 51 66 91 54 - labelhelene@gmail.com
23 rue de l’imprimerie (Lepic) é
 
19/Marc Lafon, photos
06 81 45 34 04 - marc.lafon.photo@gmail.com
Atelier du Garage, 7 rue Belmont (Beaux-Arts) é

P OUR sa 12e édition, le Parcours 
d’Ateliers d’Artistes de Montpellier 
vous propose une sélection 

de 37 artistes, en grande partie 
professionnels, dans 30 lieux différents. 
L’inauguration de la manifestation aura 
lieu la veille, le 7 décembre à partir de 
18h30 dans la Salle Saint-Ravy (centre-
ville). Chaque artiste est invité à apporter 
une œuvre sur place pour vous donner 
un aperçu de son travail.
Les artistes vous reçoivent toute l’année 
sur rendez-vous dans leur atelier.
Le prochain Parcours d’Ateliers d’Artistes 
de Montpellier aura lieu en mai 2013.
Bonne randonnée artistique 
dans les rues de Montpellier !


